



**MINISTER INFRASTRUKTURY**

Warszawa, dnia 26 lutego 2019 r.

DTD-1.0210.1.(13).2018/2019

**Pan  
Piotr Saugut  
Przewodniczący  
Niezależnego Samorządnego Związku  
Zawodowego Listonoszy Poczty Polskiej  
w Gorzowie Wlkp.**

Szanowny Panie Przewodniczący,

Nawiązując do Pana korespondencji z dnia 28.01.2019 r. (e-mail) odnoszącej się do stanowiska Ministerstwa Infrastruktury z dnia 21 grudnia 2018 r. dotyczącego przygotowania zmian w zakresie stawek tzw. „kilometrówki” wynikających z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. poz. 271, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w resorcie Infrastruktury nadal trwają analizy mające na celu przygotowanie rozwiązań prawnych dotyczących zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. Wyniki ww. analiz będą stanowiły podstawę do podjęcia działań legislacyjnych.

Przygotowanie rozwiązań prawnych w kwestii tzw. „kilometrówek” z uwagi na ich wpływ na sektor finansów publicznych oraz na gospodarkę, wymaga przeprowadzenia dokładnych analiz na poziomie eksperckim. Jednocześnie informuję, że niezwłocznie po przygotowaniu propozycji zmian legislacyjnych dotyczących zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy, projektowane przepisy zostaną poddane stosownym uzgodnieniom a podmioty zainteresowane pracami legislacyjnymi w powyższym zakresie będą miały możliwość uczestniczenia w procesie legislacyjnym na etapie konsultacji publicznych.

Proszę o przyjęcie powyższej informacji do akceptującej wiadomości.

Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:

z upoważnienia Ministra Infrastruktury

Bogdan Oleksiak

Dyrektor Departamentu Transportu Drogowego

*niepodległa*

POLSKA  
DZIECIECIE ODZYSKANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI